

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบคลองดี ๒๓ หมู่ที่ ๔ สายบ้านบางพรมถึงบ้านโรงแถว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๕ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร. ๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร. ๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายมานิตย์ ลิ้มปวธัญญ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววิจิตรพร สัมเทศ	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๗.๓ นางพิณทอง จับไต	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสียบคลองดี23 หมู่ที่4 สายบ้านบางพรหมถึงบ้านโรงแฉว ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 205.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,025.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่4 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	364,823.50	1.3642	497,692.22	Factor F. - น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				501,692.22	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	
ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 90 วัน

ประมาณการโดย 

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญ)

2.  กรรมการ

(นางสาววิจิตรพร สัมเทศ)

3.  กรรมการ

(นางพิมพ์ทอง จับใจ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู

แบบเลขที่ รายการที่

วันที่ 9 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.								
1.1	ปรับพื้นที่	1,025.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,773.25	1,773.25	
1.2	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	154.00	ลบ.ม.	1,720.00	264,880.00	-	-	264,880.00	
1.3	งานเทคอนกรีตผิวจราจร	1,025.00	ตร.ม.	-	-	12.00	12,300.00	12,300.00	
1.4	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ ทน 0.05 ม.	51.25	ลบ.ม.	300.00	15,375.00	15.00	768.75	16,143.75	
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	61.50	ตร.ม.	-	-	90.00	5,535.00	5,535.00	
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	28.00	ตร.ม.	100.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	1,025.00	ตร.ม.	33.00	33,825.00	5.00	5,125.00	38,950.00	
1.8	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.888 กก/ม.) @0.50 ม.	180.00	กก.	23.50	4,230.00	3.30	594.00	4,824.00	
1.9	ยางมะตอย	90.00	ลิตร	40.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
1.10	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดียง	195.00	ม.	-	-	24.50	4,777.50	4,777.50	
1.11	วัสดุถมเสริมและปรับระดับพื้นที่	12.00	ลบ.ม.	180.00	2,160.00	15.00	180.00	2,340.00	(ลบ.ม. ทลวม)
1.12	หินคลุกปิดขอบทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม.	20.00	ลบ.ม.	330.00	6,600.00	15.00	300.00	6,900.00	(ลบ.ม. ทลวม)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								364,823.50	

ตัวอักษร(-)สามเหลี่ยมด้านบนที่ติดกับตัวเลขในวงเล็บหมายถึง-

ประมาณการโดย .....

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง